{~(Oh 3

Câmara Municipal de Ouro Preto
Cidade Patrimônio Cultural da Humanidade

INDICAÇÃO N~5~05

Excelentíssimo Senhor
Wanderley Rossi Júnior "K.uruzu"
DD. Presidente da Câmara Municipal de Ouro Preto

Senhor Presidente,

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais desta Casa,
ouvido o Plenário, seja a presente INDICAÇÃO encaminhada ao Prefeito Municipal
Dr. Angelo Oswaldo de Araújo Santos, a fim de que o mesmo providencie
desaterramento de àrea ao lado da Capela N. Sra. Do Carmo, Bairro N. Sra.do
Carmo (Poçinho).

JUSTIFICATIVA

Tal providência deve ser tomada antes das festividades da padroeira
que se realizará de 08 a 16 de julho .

Sala das Sessões, 06 de junho de 2005

AP'?OVADQ em

/~cVt-~
/Crovymara Elias Batalha

I VEREADORA
1 J... Á,KÁ ~ discussão

-
Com ~ votos li ft;~oc e com __

votos contra

.
( I

;...,.. .

Praça Tiradentes 41 . Caixa Postal 247 . CEP 35400·000 - Ouro Preto - MG
Fone (31) 3551 1466 - www.cmop.mg.gov.br

,